
UCHWAŁA NR LII/484/2023 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Margonin w Stowarzyszeniu "Dolina Wełny" działającym  
jako Lokalna Grupa Działania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z zm.), art.4 ust.3 pkt.1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozowju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r., poz.943), a także w nawiązaniu do Uchwały Nr VI/51/2015 Rady 
Miasta i Gminy Margonin z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Margonin do Lokalnej 
Grupy Działania Stowarzyszenie "Dolina Wełny", Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Margonin, reprezentująca sektor publiczny, dekleruje wolę kontynuacji członkostwa 
w Stowarzyszeniu  „Dolina Wełny”, działającym jako Lokalna Grupa Działania, na czas nieokreślony. 

§ 2. Gminę Margonin  w Stowarzyszeniu „Dolina Wełny" reprezentować będzie Burmistrza Miasta 
i Gminy Margonin osoba przez niego upoważniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28B0D630-7850-4664-B7C9-F7CE319183B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Dolina Wełny" jest trójsektorowym partnerstwem, w skład 

wchodzą przedstawiciele sektora publicznego, gospodarczego oraz społecznego z terenów gmin: 

Damasławek, Gołańcz, Kiszkowo, Margonin, Mieścisko, Rogoźno, Skoki, Wapno i Wągrowiec.   

Uchwałą Nr VI/51/2015 z dnia 26 marca 2015 r., Rada Miasta i Gminy Margonin  wyraziła zgodę na 

przystąpienie Gminy Margonin do Stowarzyszenia "Dolina Wełny". 

Z uwagi na kończący się okres programowania i rozpoczynający się nowy okres budżetowy UE w latach 

2021-2027, konicznym jest wyrażenie woli kontynuacji członkostwa Gminy Margonin w Lokalnej Grupie 

Działania Stowarzyszenie „Dolina Wełny”. 

W związku z faktem, że dla Województwa Wielkopolskigo przyjęto Program Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021 - 2027, a tym samym umożliwiono Loklanym Grupom Działania aplikowanie o 

środki z instrumentu rozowju lokalnego kierowanego przez społeczność nie tylko z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, ale również Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regiopnalengo i Europejskiego Funduszu Społecznego, zasadnym jest, aby Gmina 

Margonin mogła korzystać z tej rozszerzonej formy wsparcia. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28B0D630-7850-4664-B7C9-F7CE319183B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




